
 
 

 

 

Č.j.:  20ZA-002734 Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 

zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem D5 PHS - 

oprava v km 32,8 P, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele P21V00208523 

(dále jen „Zakázka“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru 

účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):  
 

ALGON, a.s. 

se sídlem:  Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 

IČO: 28420403 
 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 

stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.  

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 

ZZVZ. 

 

Zadavatel dále prostřednictvím tohoto „Oznámení o výběru dodavatele“ oznamuje i zrušení 

předchozího „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ účastníka PALKSTAV s.r.o. (IČO 058 

26683) ze dne 29. 03. 2022 a souvisejícího „Oznámení o výběru dodavatele“ z téhož dne. 

Předmětné rozhodnutí zadavatel zrušil z důvodu odstoupení účastníka PALKSTAV s.r.o. ze 

zadávacího řízení. 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 



 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK – zpráva č. 2 

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 

zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Číslo veřejné zakázky 20ZA-002734 

Systémové číslo veřejné zakázky na 

profilu zadavatele 
P21V00208523 

Název veřejné zakázky D5 PHS - oprava v km 32,8 P 

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND) 
500 115 0009 

 

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídající kritériím hodnocení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení /právní forma 

účastníka 

Sídlo/místo trvalého pobytu 
IČO 

účastníka 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1. ALGON, a.s. 
Ringhofferova 115/1, Třebonice, 

155 21 Praha 5 
28420403 2 291 375,15 

2. SoluBA s.r.o. 
Jeremenkova 1171/102, Podolí, 

140 00 Praha 4 
07849109 2 328 572,50 

Účastník PALKSTAV s.r.o., IČO 05826683, zaslal dne 29. 03. 2022 zadavateli sdělení 

prostřednictvím Tender arény, ve kterém mu sděluje, že odstupuje z výběrového řízení 

z důvodů značného navýšení cen stavebních materiálu s tím, že realizace prodělečné zakázky 

by mu způsobila finanční potíže. 

Účast v zadávacím řízení tomuto účastníkovi proto zaniká dle § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ. 

Jedná se o nabídku s pořadovým číslem 3. 

 

 

3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 

nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 



 

 

hodnocení nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové 

ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - 

nejvýhodnější) po nejvyšší (nejméně vhodnou). 

 

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledek hodnocení nabídek - 

pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení  

1. 2 291 375,15 1. 

2. 2 328 572,50 2. 

3. - - 

Účastník s pořadovým číslem 3 zaslal dne 29. 03. 2022 zadavateli sdělení, ve kterém mu 

oznamuje, že odstupuje z výběrového řízení. 

 

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely: 

Jméno, příjmení Podpis 

xxxxxxxxxxxxxx 

 
             xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
                xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 
               xxxxxxxxxxx 

 

V Svojkovicích dne 5. dubna 2022 

 


